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C E R T I F I C A T  
 

CACES® 

N° D-621-11 

DEKRA Certification SAS certifie que l’organisme testeur  : 
 
 

 
MF FORMATION 

 

 
 

Siège social : 11, Rue du Breuil - 43100 COHADE 
 

Agence : 11, Rue du Breuil - 43100 COHADE 
 

a mis en place un système CACES® conforme aux exigences du Référentiel indice RC 2020 V2, 
défini par la CNAM et géré par l'INRS, pour l’attribution de la certification des organismes testeurs 
CACES®  sur les recommandations suivantes : 
 

  

Recommandations Catégories 

R.485 
Chariots de manutention automoteurs gerbeurs à 
conducteur accompagnant 

2 

R.486A Plates-formes élévatrices mobiles de personnel  A ; B 

R.489 
Chariots de manutention automoteurs à conducteur 
porté 

1A ; 2B ; 3 ; 4 ; 5 
 

 
 
Ce certificat est valable du 17/11/2021  jusqu’au  16/11/2024. 

 
 
Numéro de version : 4 
 

 
 
 
 
 
Yvan MAINGUY 
Directeur Général 
Le Plessis-Robinson, le 01/01/2024     

http://www.dekra-certification.fr/
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Annexe au certificat N° D-621-11 

(Dernière mise à jour le 01/01/2024) 

 
 

Liste des Centres de déroulement de tests couverts par le certificat référencé ci-
dessus : 
 
 

 

Adresse Recommandations Catégories 
Date 

d'intégration 

1 
11, Rue du Breuil 
43100 COHADE 

R.485 2 15/11/2021 

R.486A A ; B 15/11/2021 

R.489 1A ; 2B ; 3 ; 4 ; 5 15/11/2021 

 
 

http://www.dekra-certification.fr/


 

L e  n o n - r e s p e c t  d e s  c l a u s e s  c o n t r a c t u e l l e s  p e u t  r e n d r e  c e  c e r t i f i c a t  i n v a l i d e  

 
DEKRA Certification SAS - www.dekra-certification.fr 
Immeuble La Boursidière - Porte I - Rue de la Boursidière - 92350 Le Plessis-Robinson – France page 3 de 3 
 

Annexe au certificat N° D-621-11 

(Dernière mise à jour le 01/01/2024) 
 

Cartographie des testeurs CACES® couverts par le certificat référencé ci-dessus : 
(Pour chaque testeur listé ci-dessous, seules les familles et catégories cochées "X" sont couvertes par la certification.) 

 

A B1 B2 B3 C1 C2 C3 D E F G

Opt°

PE

*

Opt°

Tel

*
A B

Opt°

Tel

*

Opt°

Tra

*
1 2

Opt°

Tel

*
1 2 A B C

Opt°

PE

*
1 2 3

Opt°

Rail

*

Opt°

Tel

*

C.

Cab

*
1A 1B 2A 2B 3 4 5 6 7

P.

emb

*

Opt°

Tel

*

1 AUDEBERT Daniel 15/11/2022 X X X X X X X X X

2 GUERIN Mickaël 04/11/2022 X X X X X X

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

R.490

N° Nom Prénom
Date de la 

première 

intégration

R.482 R.483 R.484 R.485 R.486A R.487 R.489

 
*Opt° PE : option porte-engins *Opt° Tel : option télécommande *Opt° Tra : option translation *Opt° Rail : option translation rails *C. cab : conduite en cabine *P. emb : poste embarqué 
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